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مروربا زائران حسینی

۸۰ درصد زائران اربعین ایرانی‌اند
رئیس‌پلیس راهور فراجا گفت: ۸۰ درصد از زائران 
حاضر در کربای معلا را ایرانیان تشکیل می‌دهند 
و برای تسهیل در حضور زائران دیگر، از مردم 
می‌خواهیم سفر خود را کوتاه کنند تا فرصت زیارت 

برای همه ایجاد شود.
سردار سیدکمال هادیانفر در گفت و گو با ایرنا 
افزود: تردد در تمام مسیرهای مرزی به طور عادی و 
بدون مداخله در حال انجام است و امیدواریم این 
وضعیت تا زمان بازگشت زائران ادامه داشته باشد.
وی همچنین تنظیم زمان بازگشت را عاملی مهم در 
جلوگیری از ترافیک جاده‌ای دانست و افزود: طبق 
توصیه‌های انتظامی به زائران پیشنهاد می‌کنیم که 

بیش از ۲ روز در عراق نمانند.
سردار هادیانفر همچنین به ترافیک سنگین زائران 
در مرزهای شلمچه و مهران اشاره کرد و گفت: 
بیش از ۸۵ درصد ظرفیت پارکینگ این ۲ پایانه 
مرزی پر شده است که نشان از استقبال گسترده 

مسافران از این مسیر دارد.

مراجعه روزانه ۱۷ هزار زائر به مراکز 
درمانی هلال‌احمر در کربلا

مسئول قرارگاه و مدیر مراکز درمانی جمعیت 
هلال‌احمر ایران در کربلا گفت: روزانه ۱۷ هزار زائر 
حسینی از خدمات درمانی هلال‌احمر در شهر کربلا 

بهره‌مند می‌شوند.
به گزارش ایسنا، دکتر امین طباطبایی با اشاره به 
اینکه هفته گذشته تمامی مراکز و درمانگاه‌های 
ثابت و موقت هلال‌احمر در شهر کربا برای 
خدمت‌رسانی به زائران حسینی موسم اربعین 
فعال شده‌اند، افزود: در این مراکز تمامی خدمات 

عمومی و تخصصی به زائران ارائه می‌شود.
فوق‌تخصصی  و  تخصصی  تیم‌های  ود:  افز وی 
پزشکان داوطلب هلال‌احمر نیز در بیمارستان 
الحسین)ع( مستقر هستند و به صورت شبانه‌روزی 
به تمامی مراجعه‌کنندگان خدمت‌رسانی می‌کنند.

آمادگی سازمان انتقال خون برای 
تأمین خون مورد نیاز زائران اربعین

سخنگوی سازمان انتقال خون از آمادگی کامل این 
سازمان برای تأمین خون و فرآورده‌های خونی مورد 
نیاز زائران ایرانی در اجتماع بزرگ اربعین حسینی 

خبر داد.
به گزارش فارس، بشیر حاجی بیگی افزود: ذخیره 
خون و فرآورده‌های خونی به میزان ۱۳ روز است و 
در صورت بروز حادثه چه در خاک ایران و چه در 
کشور عراق، در سریعترین زمان ممکن می‌توانیم 
خون و فرآورده‌های خونی مورد نیاز زائران ایرانی 
را در مراکز درمانی ایران و مراکز درمانی مستقر در 
عراق تأمین و با همکاری اورژانس و هال احمر 

کنیم. ارسال 
وی خاطرنشان کرد: سازمان انتقال خون بنابر 
رسالت و تکلیف خود به منظور تهیه و تأمین خون 
سالم و کافی و با توجه به افزایش حضور پرشور 
مردم در پویش نذر خون در ایام محرم، تمام 
تمهیدات لازم برای پشتیبانی حوادث جاده‌ای در 
مسیر زائرین کربلا و برنامه‌ریزی برای ذخیره‌سازی 
مطلوب خون و فرآورده‌های آن را از ماه‌ها قبل در 

دستور کار قرار داده است.

 مدارس شهر مهران
میزبان زائران اربعین

مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام از اسکان 
نزدیک به روزانه ۱۸ هزار نفر از زوار اربعین حسینی 

در مراکز اقامتی شهر مهران خبر داد.
به گزارش مهر، علی درویشی گفت: استفاده از 
تمام ظرفیت دستگاه تعلیم و تربیت استان برای 
خدمت‌رسانی به زائران ابا عبدالله الحسین)ع( 
در دستور کار قرار دارد و اماکن آموزشی و اقامتی 
آموزش و پرورش استان در شهر مهران میزبان زوار 

اربعین حسینی است.
وی همچنین به استفاده از ظرفیت محوطه و حیاط 
مدارس اشاره کرد و گفت: روزانه نزدیک به ۲ هزار 
وسیله نقلیه در فضاهای آموزشی و اقامتی مدارس 

جای داده می‌شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان ایام تصریح کرد: 
تمام ادارات آموزش و پرورش شهرستان و مناطق 
استان، آمادگی پذیرایی از زوار حسینی را دارند و 
نزدیک به ۱۳۰ مدرسه برای اسکان زائران در سطح 

استان در نظر گرفته شده است.

برای شهریه مدارس غیردولتی 
سقف تعیین می‌شود

نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اسامی اظهار کرد: ما برای ساماندهی بهتر 
در امور مدارس غیردولتی، طرح ساماندهی مدارس 
غیردولتی را ارائه کردیم که در کمیسیون آموزش 
تصویب شد و در نوبت بررسی در صحن علنی قرار دارد. 
به گزارش ایسنا، مهدی اسماعیلی در این باره توضیح 
داد: در صورت تصویب این طرح، کلیه فعالیت‌ها و 
عملکرد مدارس غیردولتی نظم و انتظام بیشتری پیدا 
می‌کند؛ تا زمان تصویب این طرح ما در کمیسیون 
آموزش با حساسیت بالایی موضوعات مربوط به 
مدارس غیردولتی را پیگیری می‌کنیم. در این زمینه 
چندین جلسه با مسئولان مدارس غیردولتی و معاون 
وزیر آموزش و پرورش هم تشکیل و مقرر شد سقفی 
برای شهریه مدارس غیردولتی تعیین شود و شماره 

تلفن‌هایی هم اعلام شد. 

مردم شهریه‌های غیرمتعارف را گزارش دهند
نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اسامی با تأکید بر اینکه باید مدارس 
غیردولتی در چهارچوب قوانین فعالیت کنند، اظهار 
کرد: اگر مدرسه‌ای تخطی کند با آن برخورد می‌شود. 
ما براساس وعده داده شده این موضوع را پیگیری 
می‌کنیم. لذا اگر مدرسه‌ای شهریه غیرمتعارف 
گرفت، مردم می‌توانند به سامانه‌های مربوطه اعلام 
کنند تا برخوردهای لازم انجام شود. همچنین گزارش 
این مباحث را می‌توانند به کمیسیون آموزش ارائه 
دهند که ما خودمان ورود کرده و رسیدگی‌هایی را 
انجام می‌دهیم. کمیسیون آموزش، نظارت‌هایش را 
بر روند فعالیت مدارس غیردولتی به‌خصوص اخذ 

شهریه‌های غیرمتعارف ادامه خواهد داد.

هر شهروند یک پرونده الکترونیک 
سلامت؛ از سال آینده 

رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:»اجرای طرح 
نسخه الکترونیکی در کشور ۹۷ درصد پیشرفت دارد و از 
سال آینده هر شهروند یک پرونده الکترونیک سلامت 

خواهد داشت.«
به گزارش ایرنا، سید رضا مظهری در نشست خبری 
روایت سامت با اشاره به پرونده سامت شهروندان 
گفت:»برنامه‌ریزی به گونه‌ای است که هر یک از 
هموطنان یک پرونده اختصاصی سلامت داشته باشند 
تا اطلاعات بهداشتی و درمانی آنها در دسترس خود و 
پزشک معالج قرار گیرد. بر اساس این پرونده‌ها، تمام 
اطلاعات به صورت آمار و داشبورد در اختیار مدیران 
و کارشناسان قرار می‌گیرد تا تصمیمات درست‌تری 
بگیرند. به‌عنوان مثال اینکه داروهای پرمصرف‌ کدام 
است یا برای هر منطقه خاص چگونه تصمیم‌گیری 
شود، از مواردی است که در پرونده سامت درج 
می‌شود.« وی تصریح کرد:»واکسیناسیون، پایش رشد 
کودک، آموزش پیشگیری و مراقبت مادر باردار از دیگر 
اطلاعاتی است که باید در پرونده سامت الکترونیک 
ثبت شود.« مظهری اظهار داشت:»یک‌هزار و ۵۹ 
بیمارستان به نرم‌افزار»HIS« متصل شده‌اند و 
سرویس سامت الکترونیک ارائه می‌دهند که 
امیدواریم تا پایان دولت مردمی همه هموطنان 
بتوانند پرونده الکترونیک خود را ببینند و از این 
سامانه استفاده کنند تا بدین صورت بتوانند اطلاعات 
درست را در اختیار داشته باشند و حتی امکان ویزیت 

از راه دور به شکل رسمی برای آنها فراهم شود.«

رئیس هیأت امنای صرفه‌جویی ارزی اعلام کرد

 آغاز توزیع پردازشگر شنوایی 
برای ۲۶۰۰ بیمار نیازمند

رئیس هیأت امنای صرفه‌جویی ارزی از آغاز توزیع 
پردازشگر شنوایی برای ۲۶۰۰ بیمار نیازمند خبر داد 
و گفت: پوشش بیمه‌ای پردازشگرها توسط سازمان 
بیمه سامت انجام شده و در حال حاضر توزیع آنها 
با همکاری مراکز کاشت حلزون در سراسر کشور و 
توسط هیأت امنای صرفه‌جویی ارزی آغاز شده است.
به گزارش وبدا، مهندس سیدحسین صفوی 
خاطرنشان کرد: پروتز حلزون شنوایی دارای ۲ قسمت 
است؛ ایمپلنت داخلی و پردازشگر خارجی. ایمپلنت 
داخلی با عمل جراحی در داخل گوش بیمار جاگذاری 
و پردازشگر روی پوست سر بیمار در پشت گوش نصب 
می‌شود. پردازشگر خارج گوش معمولاً دارای عمر ۱۰ 
تا ۱۵ سال است و بعد از آن به دلیل احتمال خرابی 
و قطع ارتباط، نیاز به تعویض دارد. وی افزود: با توجه 
به اطلاعات کسب شده از مراکز کاشت حلزون سراسر 
کشور و شرکت‌های نمایندگی کمپانی‌های سازنده 
پروتز حلزون شنوایی، ۲۶۰۰ بیمار نیازمند تعویض 
پردازشگر که بیش از ۱۰ تا ۱۵ سال از زمان عمل کاشت 
حلزون آنها گذشته است، شناسایی و پردازشگرهای 
مورد نیاز این بیماران توسط هیأت امنای صرفه‌جویی 
ارزی در معالجه بیماران از سه برند اصلی تأمین شد.

۸۳۵۶ پروژه روستایی در هفته 
دولت به بهره‌برداری رسید

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های کشور اعلام کرد: ۸۳۵۶ پروژه عمرانی 
و خدماتی توسط دهیاری‌ها با صرف اعتباری 
بالغ بر۵۲۲۵ میلیارد تومان طی هفته دولت در 

روستاهای کشور به بهره‌برداری رسید.  
به گزارش روابط عمومی سازمان شهرداری‌های 
کشور، مهیار نورعلی افزود: بیشترین تعداد پروژه‌ها 
مربوط به بهسازی معابر روستایی با ۶۴۴۵ پروژه، 
معادل ۷۷ درصد کل پروژه‌هاست. پس از بهسازی 
معابر، بیشترین تعداد پروژه‌ها مربوط به احداث 
بوستان و فضای سبز، ایمنی و آتش‌نشانی و اماکن 

ورزشی و فرهنگی است. 

خبر

امسال حداقل 11هزار مربی پرورشی 
جذب می شوند

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه حداقل ۱۱ 
هزار مربی پرورشی جذب می‌شوند، گفت: 
برنامه‌ریزی کرده‌ایم حتماً امسال آزمون مربی 

پرورشی را داریم. 
به گزارش فارس، رضامراد صحرایی درباره تعداد 
ردیف استخدامی اخذ شده اعلام کرد: روی ۱۱ هزار 
نفر توافق قطعی شده است ولی در حال مذاکره 

هستیم تا بتوانیم ۲۵ هزار نفر را جذب کنیم. 
صحرایی افزود: باید به صورت نقطه‌ای بگوییم برای 
کجا به مربی پرورشی نیاز داریم و سازمان اداری و 

استخدامی قول همکاری داده است.

فرماندار تهران عنوان کرد

بهره‌برداری از 101 پروژه در هفته دولت
شبکه آبرسانی شهر تهران تا سال آینده تثبیت می‌شود

در حال حاضر 
دسترسی 

سامانه برخط 
تأیید دارو در 

اختیار تمامی 
داروخانه‌های 
استان تهران 

قرار داده شده 
و از خرداد 

سال‌جاری 
تاکنون بالغ 

بر 360 پرونده 
دارویی از این 
طریق تأیید و 

بررسی شده 
است

یکی از مواردی 
که موجب 

هدررفت 
آب می‌شود، 

فرسودگی 
شبکه است 
که بازسازی 

شبکه با هدف 
جلوگیری از 
هدررفت در 

دستور کار قرار 
گرفته است

سرپرست اداره ‌کل بیمه سلامت استان تهران از دسترسی داروخانه‌ها به سامانه تأیید دارو خبر داد

پایان صف‌های طولانی برای خرید داروهای خاص

سامت  بیمه  ه‌کل  ر ا د ا ست  پر سر
استان تهران از امکان دسترسی همه 
داروخانه‌های تهران به سامانه تأیید 

دارو خبر داد.
دکتر محمد غلام‌نژاد در توضیح این خبر 
گفت: »پیش از این مردم برای دریافت 
داروهایی که نیاز به تأیید بیمه سامت 
داشت مجبور بودند فقط به چند 
داروخانه خاص همچون 22 فروردین، 
13 آبان، هال احمر و شهید کاظمی، 
مراجعه کنند و با حضور در صف‌های 
طولانی داروهای مورد نیازشان را دریافت 
کنند. برای تسریع و تسهیل فرایند تأیید 
دارو با رویکرد رفاه حال بیمه‌شدگان این 
سازمان، ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات 
درمانی به بیماران و کاهش تردد درون 
شهری، ضمن حفظ محرمانگی و امنیت 
مستندات بیماران سامانه برخط تأیید 

دارو در استان تهران راه‌اندازی شد.«
وی ادامه داد: »اکنون بیمه سامت 
است  را فراهم ساخته  امکان  این 
تا داروخانه‌هایی که تمایل دارند و 
می‌توانند داروهای بیماران خاص را تهیه 
کنند، با اعام درخواستشان به بیمه 
سامت استان تهران امکان دسترسی 
به تأییدیه دارو را دریافت کنند. در 
داروخانه‌های منتخب، کارشناسان بیمه 
سامت مستقر هستند و امور مربوط به 
تأییدیه نسخه دارویی بیماران را انجام 

می‌دهند و از این پس با ایجاد این 
دسترسی و تأییدیه برخط برای دیگر 
داروخانه‌ها در سطح شهر، مسئول 
فنی هر داروخانه می‌تواند با برقراری 
تماس با کارشناسان ما در بیمه سلامت، 
را دریافت کند و در  تأییدیه‌های لازم 
عرض کمتر از 20 دقیقه داروی مورد نیاز 

بیمار را به او تحویل دهد.«
به گفته دکتر غلام‌نژاد، در حال حاضر 
دسترسی سامانه برخط تأیید دارو در 
اختیار تمامی داروخانه‌های استان تهران 
قرار داده شده و از خرداد سال‌جاری 
تاکنون بالغ بر 360 پرونده دارویی از 
این طریق تأیید و بررسی شده است، 

در مواردی که بیمار نیاز به تشکیل 
پرونده دارویی دارد اولین گام، کنترل و 
تکمیل مدارک دال بر بیماری است که 
در کمترین زمان ممکن اطلاعات لازم در 
اختیار داروخانه قرار می‌گیرد تا نسبت 
به پاسخگویی شایسته به بیمه‌شدگان 

اقدام لازم صورت پذیرد.«
سرپرست اداره کل بیمه سامت استان 
تهران در خصوص خدماتی که در حوزه 
درمان ناباروری ارائه می‌شود، گفت: 
»قانون جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده در راستای قوانین بالادستی بوده و 
در همین راستا بیمه سلامت نیز وارد شده 
و خدمات تخصصی و فوق تخصصی درمان 

ناباروری مانند IVF، IUI، و... را تحت 
پوشش قرار داده است. تاکنون چهارهزار 
و 920 نفر از استان تهران خدمات ناباروری 
دریافت کرده‌اند که از این تعداد دو هزار و 
510 نفر ساکن شهر تهران هستند و مابقی 
از دیگر شهرستان‌ها به تهران ارجاع داده 

شده‌اند.«
دکترغلام‌نژاد تأکید کرد: »خدمات 
درمان ناباروری از اقدامات بزرگ بیمه 
سامت است که با پوشش ۹۰ درصد 
تعرفه‌ها در هر سه بخش دولتی، عمومی 
غیردولتی و خصوصی گام مهمی برای 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

برداشته است.«

فرماندار تهران با اشاره به بهره‌برداری از 
۱۰۱ پروژه با اعتبار ۴۲۸۵ میلیارد تومان در 
بخش شهری شهرستان تهران در هفته 
دولت، از تکمیل رینگ قمر بنی هاشم 
در سال آینده برای تثبیت شبکه آبرسانی 

شهر تهران خبر داد.
 به گزارش ایسنا، احمد قیومی، دیروز 
در نشست خبری افزود: با بهره‌برداری 
از پروژه‌های ویژه هفته دولت در سطح 
شهرستان تهران، اشتغالزایی ۴۵۰۰ نفر به 
صورت مستقیم فراهم شده است. توجه 
ویژه در بهره‌برداری و کلنگ‌زنی پروژه‌ها 
به نقاط کمتر توسعه‌یافته در تهران بوده 
است. تهران با وجود پایتخت بودن، 
برعکس تصوری که وجود دارد در برخی 
آیتم‌ها دچار کمبود است و حتی فقر 
مطلق را نیز شاهد است. مثلاً توسعه 
زیرساخت‌های برخی روستاهای اطراف 
تهران به دلیل اینکه در حومه قرار دارند 

به درستی انجام نشده است. 
اینکه ظرفیت  به  اشاره  با  قیومی 
گردشگری بالایی در تهران وجود دارد، 

گفت: با هدف ارتقای اقتصاد شهری 
قطعاً  تهران  اطراف  در  روستایی  و 
از ظرفیت‌های گردشگری  بهره‌گیری 
بسیار مؤثر است. بر همین اساس ۱۷ 
پروژه در حوزه گردشگری به بهره‌برداری 
رسید. همچنین 6 پروژه مربوط به حوزه 
آموزشی بود. فضاهای آموزشی تهران 
جزو فقیرترین فضاهای آموزشی کشور 
است، چرا که بسیاری از این فضاها 

متعلق به سیستم آموزشی نیست. 
 

بازسازی شبکه آب در دستور کار 
حوزه  ر  د  : ود فز ا ن  تهرا ر  ا فرماند
صرفه‌جویی آب و انرژی، اولین کسانی 
که لبیک می‌گویند برای مصرف بهینه، 
مردم هستند ولی یکی از مواردی که 
موجب هدررفت آب می‌شود، فرسودگی 
شبکه است که بازسازی شبکه با هدف 
جلوگیری از هدررفت در دستور کار قرار 

گرفته است.
سازهای  و  ساخت  خصوص  در  وی 
غیرمجاز در سطح شهرستان تهران 
نیز گفت: شهرداری تهران در دو سال 
اخیر در حوزه‌هایی درخصوص ساخت و 
سازهای غیرمجاز قدرتمند عمل کرده و 
تلاش کرده که این ساخت و سازها شکل 
نگیرد. البته به صورت کلی اشتباهاتی نیز 

وجود داشته است. در داخل شهر تهران 
و در محدوده خلازیر ساختمان‌های 
مرتفعی بعضاً با بتن ساخته شده که 
ساخت این بناها زمان زیادی می‌برد. 
در همین جا جای سؤال وجود دارد. 
قطعاً سهل‌انگاری‌هایی رخ داده است اما 
قوانین در طول زمان تغییر کرده و فردی 
که دست به ساخت و ساز غیرمجاز 
می‌زند از مجرم به متخلف تغییر کرده 
است. همین امر باعث شده روند 
رسیدگی زمانبر شود و در همین فاصله 
ساخت و سازهای غیرمجاز شکل بگیرد.

حضور جدی سازمان نظام مهندسی 
در تخریب‌های ساخت‌و‌ساز غیرمجاز

موضوع  در  کرد:  خاطرنشان  قیومی 
تخریب‌ها نظر ما این است که سازمان 
نظام مهندسی کشور در مواردی که حکم 
قضایی به تخریب داده می‌شود باید 
مسئولیت قبول کند و حضور جدی در 
تخریب‌ها داشته باشد. شهرداری نیز باید 
از این ظرفیت خوب مهندسی موجود 
در کشور بهره بگیرد. قطعاً با این روند 
مشکلات حل‌و‌فصل می‌شود و دیگر شاهد 
بروز چنین اتفاقات تلخی نخواهیم بود.

محدثه جعفری 
خبرنگار

گزارش خبری

ح ترافیک   آغوش باز محدوده طر
برای موتورسیکلت‌های برقی

رئیس کمیته عمران شورای اسامی شهر تهران گفت: 
پس از ورود ۱۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت برقی به تهران، 
با هماهنگی پلیس راهور برنامه‌ای تدوین خواهیم کرد 
که محدوده طرح ترافیک فقط به تردد موتورهای برقی 

اختصاص یابد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، سید محمد آقامیری با بیان 
اینکه ورود اتوبوس، تاکسی و موتوربرقی قطعاً در کاهش 
انرژی و آلودگی هوا اثرگذار خواهد بود، خاطرنشان کرد: 
اگر بتوانیم موتورسیکلت برقی را وارد تهران کنیم، کاهش 
آلودگی هوا محسوس‌تر خواهد بود؛ چراکه موتورسیکلت‌ها 
آلایندگی زیادی دارند. وی با اشاره به مشارکت شهرداری 
تهران با وزارت صمت برای تأمین اتوبوس، تاکسی و 
موتورسیکلت برقی، اظهار کرد: با توجه به اینکه هنوز قرارداد 
قطعی و نهایی نشده، نمی‌توان عدد مشخصی اعلام کرد 
اما هماهنگی‌های لازم بین شهرداری و وزارت صمت برای 
برقی‌سازی ناوگان حمل و نقل عمومی منعقد شده است.

از تخلف پلتفرم‌های آنلاین توزیع دارو 
چشم‌پوشی نمی‌شود

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با تأکید 
بر تخلف بودن فروش دارو از طریق پلتفرم‌های آنلاین، 
گفت: »روند پیگیری قضایی از سوی سازمان غذا و دارو 
تغییری نکرده و از تخلفات مربوطه چشم‌پوشی نمی‌شود. 
ضمن اینکه در برخی از این پلتفرم‌ها داروهای سقط جنین 

به صورت آنلاین به فروش می‌رسد.«
دکتر محمد پیکان‌پور درخصوص فروش دارو در پلتفرم‌های 
آنلاین به ایسنا گفت: »پلتفرم‌ها مدعی می‌شوند که صرفاً به 
عنوان ارسال‌کننده دارو عمل می‌کنند و با داروخانه‌ها قرارداد 
دارند و برخی از آنها مدعی می‌شوند که تخلفات گزارش‌شده 
مبنی بر فروش داروهای غیرمجاز، مخدر و... متوجه داروخانه‌ها 
است؛ درحالی که در مرجع قضایی نتوانسته این موضوع را ثابت 
کند و رأی دادگاه مبنی بر آن بوده که مبدأ داروی قاچاق خود 
پلتفرم مربوطه بوده است و نه داروخانه‌. برای این موضوع هم 
جریمه شده‌اند. سازمان غذا و دارو به عنوان دستگاه ناظر الزام 

دارد که هرگونه تخلف را به دستگاه قضا ارجاع دهد.

 کنکوری‌ها اواسط مهر 
منتظر نتایج نهایی باشند

مشاور رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از انتخاب 
رشته بیش از ۶۰۰ هزار داوطلب مجاز در کنکور ۱۴۰۲ خبر 
داد و گفت: نتایج نهایی این آزمون اواسط مهرماه اعلام 
می‌شود و دانشگاه‌ها از این تاریخ به بعد می‌توانند برای 

ثبت‌نام دانشجویان جدیدالورود اقدام کنند. 
به گزارش ایسنا، علیرضا کریمیان درباره این خبر توضیح داد: 
انتخاب رشته داوطلبان آزمون سراسری از ۳۱ مرداد ماه آغاز شد 
و پس از یک بار تمدید، ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه هفتم شهریورماه 
پایان یافت. براساس آمار نهایی بیش از ۶۰۰ هزار نفر انتخاب 
رشته کرده‌اند که البته انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسامی 
به جز رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی 
به صورت جداگانه صورت می‌گیرد و شامل این آمار نیست.  
کریمیان تأکید کرد: با توجه به آمار سال‌های گذشته و روند 
انتخاب رشته در سال‌جاری، تقریباً عموم متقاضیان انتخاب 
رشته کرده‌اند؛ در عین حال با توجه به تقاضای تعدادی از 
داوطلبان فرصت بیشتر داده شد که حقی از کسی ضایع نشود. 

گزارش خبری


